
 

 

                                                          

Об исполнении бюджета Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района за 2021 год 

 

   Заслушав  информацию Главы Канашского сельского поселения об исполнении 

бюджета Канашского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального 

района за 2021год 

 

Совет 

Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

Решил: 

 

1.Отчет   об исполнении бюджета Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района за 2021 год принять к сведению. 

( Приложение №1). 

2.Настоящее Решение разместить на официальном сайте Верхнеуслонского 

муниципального района. 

  
 

Председатель Совета, 

Глава Канашского 

сельского поселения 

Верхнеуслонского 

муниципального района                                          Н.Н.Вальков 
 
 

  

28.04.2022               №16-93 



 Приложение № 1                                                                  

 к Решению Совета                                                                   

                                                                                                      Канашского                                                                           

сельского поселения         

Верхнеуслонского                

муниципального района          

       от «28» апреля 2022г. № 16-93 

 

Исполнение доходов 

Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

 Республики Татарстан за 2021год 
                                                                                                     (тыс.руб.)                                                             

наименование план исполнен

ие 

% 

Собственные доходы –всего в т. ч 400,0 614,0 153,5 

налог на доходы физических лиц 2,7 10,3 380,4 

налог на имущество физических лиц 24,9 9,9 39,6 

земельный налог-всего 301,0 438,3 145,6 

Земельный налог с физических лиц 169,0 174,4 103,2 

Земельный налог с юридических лиц 132,0 263,9 199,9 

Государственная пошлина 0,00 3,0  

Доходы от использования имущества, находящегося в 

государственной и муниципальной собственности. 

1,5 3,0 200 

Средства самообложения граждан 69,9 70,1 100,3 

БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ 3526,9 3926,9 111,4 

ВСЕГО  ДОХОДОВ 3926,9 4540,9 115,7 

 

Исполнение расходов 

бюджета Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

за 2021 год 
                                                                                                                  (тыс.руб.) 

Наименование План Факт 
% 

исполнения 

Общегосударственные вопросы 1389,6 1319,92 95 

культура 487,9 416,4 85,3 

Благоустройство (без учета самообложения и грантов) 436,0 295,4 67,8 

Прочие мероприятия по благоустройству 75,4 75,3 99,8 

Самообложение 350,7 350,7 100 

Гранты 1500,0 1500,0 100 

Содержание дорог 201,2 130,2 64,7 

Уличное освещение 159,4 89,9 56,4 

Самозанятые 17,9 17,9 100 

Отрицательные трансферты в бюджет РТ 1,4 1,4 100 

 Всего расходов 2329,1 2047,1 87,9 

 


